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RUK:n 123. kurssin oppilaat 

 

Yhteiskuntamme elää taloudellisen kehityksen ohella voimakkaan sosiaalisen uudistumisen 

aikaa. Tämä uudistuminen ja siihen liittyvä, monilla aloilla havaittava henkinen vapautuminen eivät 

ole jättäneet myöskään puolustusvoimia vaikutuksensa ulkopuolelle.  

Se ilmenee niin hyvin puolustusvoimien sisällä kuin niiden suhteissa ympäristöön. Eräs 

henkiseen vapautumiseen liittyvä kehityspiirre on sotilaallisen järjestyksen rakentaminen 

suomalaista luonteen laatua mahdollisimman hyvin vastaavalle, luonnolliselle pohjalle. Tätä 

pyrkimystä ilmentävät muun muassa ne toimenpiteet, joihin viime aikoina on ryhdytty tai joiden 

toteuttamismahdollisuuksia parhaillaan tutkitaan varusmiestemme velvollisuuksista ja vapauksista  

annettujen määräysten ajanmukaistamiseksi. Näiden järjestelyjen tarkoituksena on karsia muodot, 

jotka eivät ole kurin ja palvelustehtävien järkiperäisen suorittamisen kannalta tarpeellisia tai jotka 

ovat taistelukelpoisen joukon luomisen kannalta suorastaan painolastina. Valitettavasti on julkituotu 

käsityksiä, että kyseessä olisi palvelustehtävien helpottaminen tai jopa kurin heikentäminen. Näin ei 

tietenkään ole asianlaita, päinvastoin on tavoitteena luoda mahdollisuudet koulutustulosten 

parantamiselle kohottamalla palvelusalttiutta ja käyttämällä harjoituksiin varattu aika entistä 

tarkoituksenmukaisemmin. Uudistuksia tehtäessä kiinnitetään mitä suurinta huomiota siihen, ettei 

hyljätä mitään sellaista vanhaa mikä on osoittautunut arvokkaaksi ja kestäväksi sotilaan joutuessa 

vaikeimpien tehtävien eteen. 

Ei riitä pelkästään se, että kantahenkilökunta saadaan oivaltamaan uudistusten tärkeys. 

Ratkaisevassa asemassa ovat myös varusmiesjohtajat – upseerikokelaat ja aliupseerit – heidän 

joutuessaan jatkuvaan, usein myös itsenäiseen toimintaan miehistön parissa. Lyhyen palvelusajan 

vuoksi voi saadun opetuksen henki ilman jokaisen henkilökohtaista harkintaa jäädä tajuamatta, vain 

muotojen ja kaavojen tasalle. Tämä on jäykässä sotilasorganisaatiossa alinomaa uhkaava vaara, 

jonka välttämiseksi tarvitaan jokaisen ponnistuksia.  

Suoritettuanne RUK:n lyhyen, mutta vaativan kurssin te upseerikokelaat olette saaneet 

varusmiehille tarkoitetun korkeimman sotilaallisen opetuksen. Koska aika, jonka kuluessa joudutte 

joukko-osastoissa eri tehtävissä suorittamaan saamaanne koulutusta, jää rajoitetuksi, on kaikki 

tilaisuudet jatkokoulutuksen saamiseen käytettävä mahdollisimman tehokkaasti hyväksi. Teidänhän 

edellytetään suoriutuvan joukkueenjohtajan vastuullisesta tehtävästä sekä reserviin siirryttyänne ja 

ikänne karttuessa yksikön päällikön ja vieläkin vaativammista sotilaallisissa johtajan tehtävistä. 

Puolustusvoimat ja koko kansakunta odottavat Teiltä yritteliäisyyttä, harkintakykyä ja 

vastuuntuntoa.  

 

Onnittelen Teitä suorittamanne kurssin johdosta.  


